
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМАШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

21.02.2024 № 27/175г. Кирово - Чепецк
Об утверждении отчета о результатах выполнения прогнозногоплана (программы) приватизации муниципальногоимущества за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Кирово-Чепецкий
муниципальный район Кировской области, Кирово-Чепецкая районная Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о результатах выполнения прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества за 2023 год согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных
нормативных правовых актов органов местного самоуправления
Кирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкого
района.

Председатель Кирово-Чепецкойрайонной Думы А.Г. Огородов

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин



Приложение
УТВЕРЖДЕН
решением Кирово-Чепецкойрайонной Думыот 21.02.2024 № 27/175

ОТЧЕТо результатах выполнения прогнозного плана (программы) приватизациимуниципального имущества за 2023 год

№п/п Наименование объектаприватизации Адрес объектаприватизации
Площадь/протяженностьобъектаприватизации(кв.м/м)

Способ и срокприватизации
Цена объектапо результатамприватизациибез НДС(тыс. руб.)

Поступилосредств вместный бюджетв 2023 году безНДС (тыс. руб.)
1 Автобус ПАЗ-32053-110-77, 2011 год выпуска - - Электронныйаукцион 129 800,00 129 800,00

2 Автобус ПАЗ-32053-70,2010 год выпуска - -
Продажапосредствомпубличногопредложения

82 500,00 82 500,00

3
Трактор колесныйМТЗ-80, год выпуска-1989,заводской номер машины671100,двигатель № 551408

- - Электронныйаукцион 460 000,00 460 000,00

4 Прицеп тракторный ГКБ-887Б, год выпуска-1990, - - Электронныйаукцион 79 000,00 79 000,00



2

D:\Вершинина Я.В\РЕШЕНИЯ ДУМЫ\Приватизация\Прогнозный план 2023\Утверждение отчета о результ. приватизации за 2023.doc

№п/п Наименование объектаприватизации Адрес объектаприватизации
Площадь/протяженностьобъектаприватизации(кв.м/м)

Способ и срокприватизации
Цена объектапо результатамприватизациибез НДС(тыс. руб.)

Поступилосредств вместный бюджетв 2023 году безНДС (тыс. руб.)заводской номер машины109176
Итого: х х х х 751 300,00

__________________


